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DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

 
 

 

 

 

OGGETTO:  PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E 

SERVIZI D.M. 16.01.2018 N. 14 – APPROVAZIONE 

PROGRAMMA BIENNALE ANNI 2022-2023 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
nominato con Deliberazione Giunta Regionale n. 13 – 6932 del 29/05/2018; 
 
visto l’articolo 21.2, titolo III dell’Atto Aziendale di diritto privato, adottato con 
deliberazione n. 232 del 23/10/2015 ed integrato con deliberazione n. 259 del 
10/11/2015 e s.m.i.;  
 
su conforme proposta congiunta del Direttore della S.C. Servizio Tecnico e del 
Responsabile della S.S. Bandi di gara e contratti, che ne attestano la legittimità 
nonché la regolarità formale e sostanziale di quanto appresso indicato; 
 
individuati l’Ing. Ivo GAMBONE quale Responsabile del Procedimento e 
referente responsabile del programma in oggetto inerente gli acquisti di 
forniture e servizi della S.C. Servizio Tecnico e l’Avv. Maura ACCHIARDI quale 
Responsabile del Procedimento e referente responsabile del programma in 
oggetto inerente gli acquisti di forniture e servizi della S.S. Bandi di Gara e 
Contratti; 
 
 
Visto l’art. 21 del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii., ai sensi del quale le 
amministrazioni aggiudicatrici adottano il programma biennale degli acquisti di 
beni e servizi e i relativi aggiornamenti annuali, da approvarsi nel rispetto dei 
documenti programmatori e in coerenza con il bilancio; 
 
Visto il Decreto 16 gennaio 2018, n. 14 del Ministero delle Infrastrutture e dei 
Trasporti “Regolamento recante procedure e schemi-tipo per la redazione e la 
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pubblicazione del programma triennale dei lavori pubblici, del programma 
biennale per l’acquisizione di forniture e servizi e dei relativi elenchi annuali e 
aggiornamenti annuali” che reca la disciplina di attuazione dell’articolo 21, 
comma 8, del D.Lgs 50/2016, come modificato dal decreto legislativo 19 aprile 
2017, n. 56; 
 
Rilevato che, in virtù del disposto del comma 6 del sopracitato art. 21, il 
programma biennale di forniture di beni e servizi e i relativi aggiornamenti 
annuali contengono gli acquisti di beni e servizi di importo unitario stimato pari o 
superiore a 40.000 euro; 
 
Preso atto che questa Azienda ha predisposto il programma biennale per 
l’acquisizione di forniture e servizi, di cui agli schemi - tipo dell’Allegato II del 
D.M. n. 14 del 16/01/2018 per il 2022 - 2023 tenendo conto delle disposizioni 
legislative a riguardo, degli indirizzi programmatici forniti dall’amministrazione 
aziendale e dei vincoli di priorità e dopo aver consultato le pianificazioni delle 
attività dei soggetti aggregatori e delle centrali di committenza anche ai fini del 
rispetto degli obblighi di utilizzo di strumenti di acquisto e di negoziazione 
previsti dalle vigenti disposizioni in materia di contenimento della spesa; 
 
Considerato che i costi relativi alle acquisizioni di forniture e servizi compresi 
nell’Elenco con annualità 2022, sono ricompresi nel Bilancio di Previsione 2022 
(previsione di attività e di spesa) approvato in data 28/12/2021 con 
Deliberazione del Direttore Generale n. 788, pubblicato in data 03/01/2022; 
 
Ritenuto, in conformità a quanto previsto dal precitato art. 21 comma 1 secondo 
periodo del D.Lgs.50/2016, nonché del termine di cui al comma 6 dell’articolo 7 
del D.M. 14 del 16/01/2018, di approvare lo schema del programma biennale 
2021/2022 degli acquisti di servizi e forniture, proposti dai referenti responsabili 
del programma, allegati al presente provvedimento quale parte integrante e 
sostanziale, entro novanta giorni dalla data di decorrenza degli effetti del 
bilancio; 
 
Acquisiti, per quanto di rispettiva competenza, i pareri favorevoli del Direttore 
Sanitario e del Direttore Amministrativo, ai sensi del D.Lgs 502/92 s.m.i. 
 

D E L I B E R A 
 

1) di approvare l’allegato Programma biennale per gli anni 2022 – 2023 e tutte 
le schede previste redatte in conformità agli schemi dell’Allegato II Decreto 
del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti n. 14 del 16/01/2018 
utilizzando l’applicativo SCPSA (www.serviziocontrattipubblici.it) del 
Ministero delle infrastrutture e della mobilità sostenibili; 
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2) di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo, viste le scadenze 

previste all’art. 7del D.M. MIT 16 gennaio 2018, n. 14; 
 

3) di pubblicare ai sensi del comma 7 dell’art 21 del codice degli appalti e 
dall’all’art. 7 del D.M. MIT 16 gennaio 2018, n. 14, il programma biennale 
degli acquisti di servizi e forniture e relative schede, sul profilo del 
committente, sul sito informatico del Ministero delle infrastrutture e dei 
trasporti e dell’Osservatorio di cui all'articolo 213 del Codice degli appalti, 
anche tramite il sistema informatizzato della regione di cui all’articolo 29, 
comma 4 dello stesso Codice degli appalti. 

 

 
Sottoscrizione dei proponenti: 
 

IL DIRETTORE S.C. Servizio Tecnico 
o suo sostituto 

Ing. Ivo GAMBONE 

 

IL RESPONSABILE S.S. Bandi di gara e 
contratti 

o suo sostituto 

Avv. Maura ACCHIARDI 

 

 

Parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario: 

 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO IL DIRETTORE SANITARIO 

Dott.ssa Tiziana ROSSINI Dott.  Mirco GRILLO 

 

IL  DIRETTORE GENERALE 

            Dott. Giuseppe GUERRA 

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi di legge. 



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2022/2023 DELL'AMMINISTRAZIONE Azienda
Sanitaria Locale CN1 - SERVIZIO TECNICO

ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

Secondo anno
Importo Totale (2)

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge

stanziamenti di bilancio

risorse derivanti da trasferimento di immobili

altro

risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

Primo anno

Il referente del programma

(1) La disponibilità finanziaria di ciascuna annualità è calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun
acquisto intervento di cui alla scheda B.

SCHEDA A: QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

Note:

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310,
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403

Disponibilità finanziaria (1)

totale

2,588,959.12 0.00 2,588,959.12

0.00 0.00 0.00

224,000.00 0.00 224,000.00

135,786,568.8954,000,863.94 81,785,704.95

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

GAMBONE IVO

0.00 0.000.00

56,813,823.06 138,599,528.0181,785,704.95

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale è calcolato come somma  delle due annualità



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2022/2023 DELL'AMMINISTRAZIONE Azienda
Sanitaria Locale CN1 - SERVIZIO TECNICO

SCHEDA B: ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F01128930045201900112
No Forniture

TC 256 slices
(Grande

Apparecchiatura)
Savigliano

GARIS ROBERTA 10833115000-9 1ITC162022 1 275,600.00No
2,043,700.00

160,700.00
2,480,000.00

0.00

F01128930045202000004
No Forniture Aghi e siringhe

ACCHIARDI
MAURA

3633141320-9 1ITC162022 1 500,000.00Si 500,000.00260,000.00 S.C.R. PIEMONTE0000236482
1,260,000.00

0.00

F01128930045202000005
No Forniture

Prodotti per
stomia

ACCHIARDI
MAURA

4833190000-8 1ITC162022 1 800,000.00Si
1,600,000.00

800,000.00
3,200,000.00

0.00

F01128930045202000009
No Forniture

Sistema analitico
test di HCV HBV

HIV
GARIS ROBERTA 7233124110-9 1ITC162022 1 275,000.00Si

3,025,000.00
0.00

3,300,000.00
0.00

S01128930045202000005
No Servizi

Servizio di
fornitura e
consegna

domiciliare di
prodotti per
Nutrizione
Enterale

Domiciliare

GARIS ROBERTA 6033692300-0 1ITC162022 1
1,922,400.00

Si
7,208,600.00

481,000.00
ASL CITTA' DI

TORINO
0000560044

9,612,000.00
0.00

S01128930045202000006
No Servizi

Servizio di
fornitura e
consegna

domiciliare di
prodotti per
Nutrizione

Parenterale
Domiciliare

GARIS ROBERTA 6033692300-0 1ITC162022 1 524,000.00Si
1,960,000.00

140,000.00
ASL CITTA' DI

TORINO
0000560044

2,624,000.00
0.00

F01128930045202100001
No Forniture

FORNITURA DI
AUSILI PER

INCONTINENTI
PER ESIGENZE

OSPEDALIERE E
TERRITORIALI

GARIS ROBERTA 4833141621-9 1ITC162022 1
1,400,000.00

Si
3,950,000.00

250,000.00 S.C.R. PIEMONTE0000236482
5,600,000.00

0.00

S01128930045202200001
No Servizi

Fornitura e
consegna di

ossigeno
domiciliare

GARIS ROBERTA 7224111900-4 1ITC162022 1
3,400,000.00

Si
7,270,000.003,230,000.00

S.C.R. PIEMONTE0000236482
13,900,000.00

0.00

S01128930045202100001
No Servizi

Fornitura di
energia elettrica
(ANNO 2023)

CARAMELLA
MICHELE

1265310000-9 1ITC162022 1
6,100,000.00

Si 0.000.00 S.C.R. PIEMONTE0000236482
6,100,000.00

0.00

F01128930045202100003
No Forniture

Fornitura e
consegna a
domicilio di

apparecchi per
ventiloterapia

GARIS ROBERTA 7233157000-5 1ITC162022 1
2,400,000.00

Si
12,000,000.002,000,000.00

ASL CN20000202562
16,400,000.00

0.00

S01128930045202100008
No Servizi

SERVIZIO DI
GESTIONE

DELLE
APPARECCHIAT

URE
ELETTROMEDIC

ALI ASL CN1
(anno 2022) -

SCR PIEMONTE
(GARA 28 - 2017)

GAMBONE IVO 1250420000-5 1ITC162022 1 0.00Si 0.00
1,803,000.00

S.C.R. PIEMONTE0000236482
1,803,000.00

0.00

F01128930045202100042
No Forniture

CARBURANTE
USO

TRASPORTO -
GARIS ROBERTA 3630163100-0 1ITC162022 1 500,000.00Si 540,000.00460,000.00 CONSIP SPA0000226120

1,500,000.00
0.00

F01128930045202100051
No Forniture

Materiale di
medicazione
tradizionale

ACCHIARDI
MAURA

3633190000-8 1ITC162022 1 600,000.00Si 800,000.00400,000.00 S.C.R. PIEMONTE0000236482
1,800,000.00

0.00

F01128930045202100052
No Forniture

Materiale di
medicazione

speciale

ACCHIARDI
MAURA

3633190000-8 1ITC162022 1 800,000.00Si
1,100,000.00

500,000.00 S.C.R. PIEMONTE0000236482
2,400,000.00

0.00

S01128930045202100032
No Servizi

SERVIZIO DI
MANUTENZIONE
AUTOMEZZI  ASL
CN1  (Rinnovo dal

01/10/2022 al
30/09/2026)

MILANESIO UGO 4850112000-3 2ITC162022 1 300,000.00Si 825,000.0075,000.00 ASL CN20000202562
1,200,000.00

0.00

F01128930045202200001
No Forniture

Sistemi di prelievo
sangue

GARIS ROBERTA 3633141300-3 1ITC162022 1 434,000.00Si 866,000.000.00
1,300,000.00

0.00

F01128930045202200003
No Forniture

Defibrillatori
impiantabili

ACCHIARDI
MAURA

2433182000-9 1ITC162022 1 875,000.00Si 73,000.00802,000.00 S.C.R. PIEMONTE0000236482
1,750,000.00

0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F01128930045202200007
No Forniture

Farmaci e
emoderivati

ACCHIARDI
MAURA

4833600000-6 1ITC162022 1
22,000,000.00

Si
44,000,000.0022,000,000.00

S.C.R. PIEMONTE0000236482
88,000,000.00

0.00

F01128930045202200008
No Forniture

vaccini uso
umano

ACCHIARDI
MAURA

4833651600-4 1ITC162022 1 540,000.00Si
1,080,000.00

540,000.00 S.C.R. PIEMONTE0000236482
2,160,000.00

0.00

F01128930045202200009
No Forniture

SISTEMI PER
TERAPIA A

PRESSIONE
NEGATIVA/OSSI
GENOTERAPIA

PER
ILTRATTAMENT

O DI PIAGHE,
ULCERE E
LESIONI

ACCHIARDI
MAURA

4833190000-8 1ITC162022 1 375,000.00Si 938,000.00187,000.00
1,500,000.00

0.00

S01128930045202200002
No Servizi

Servizio di
copertura

assicurativa
RCT/O

REINAUDO
PIERO

GIUSEPPE

2466516400-4 1ITC162022 1
1,200,000.00

Si 0.00
1,200,000.00

S.C.R. PIEMONTE0000236482
2,400,000.00

0.00

F01128930045202200012
No Forniture

Noleggio
Facoemulsificatori GARIS ROBERTA 9633160000-9 1ITC162022 1 162,500.00Si

1,107,500.00
30,000.00

1,300,000.00
0.00

F01128930045202200013
Si Forniture

AGGIORNAMENT
O SISTEMA

TELEFONICO
ALCATEL -

Fornitura apparati
DECT ALCATEL

extra CT8

CARAMELLA
MICHELE

24
F011289300452021

00114
32429000-6 1ITC162022 I99J20003390005 2 34,160.00No 0.00134,200.00 168,360.00 0.00

S01128930045202200005
Si Servizi

AGGIORNAMENT
O SISTEMA

TELEFONICO
ALCATEL-

LUCENT -Extra
A.Q. CT8-
Servizio di

installazione e
manutenzione

apparati e relativi
accessori

CARAMELLA
MICHELE

48
F011289300452021

00114
72000000-5 1ITC162022 I99J20003390005 2 41,785.00No 83,570.0041,785.00 167,140.00 0.00

F01128930045202200014
Si Forniture

AGGIORNAMENT
O SISTEMA

TELEFONICO
ALCATEL - A.Q.
Fornitura in opera

di materiale di
cablaggio

CARAMELLA
MICHELE

12
F011289300452021

00114
32551000-0 1ITC162022 I99J20003390005 2 42,125.00No 84,250.0042,125.00 168,500.00 0.00

S01128930045202200007
No Servizi

Servizio di
assistenza medica

internisti

ACCHIARDI
MAURA

685141000-9 1ITC162022 1 0.00No 0.00764,000.00 764,000.00 0.00

F01128930045202200015
No Forniture

FORNITURA DI
MATERIALE DI

CONSUMO
DEDICATO PER
UMIDIFICATORI

FISHER&PAYKEL
decorrenza dal
01/02/2022 al
31/08/2023

GELLI MAURIZIO 1833190000-8 1ITC162022 1 53,910.43Si 0.00107,820.89 161,731.32 0.00

S01128930045202100009
No Servizi

Fornitura di gas
naturale (ANNO

2023)

CARAMELLA
MICHELE

1265210000-8 1ITC162022 1
1,440,000.00

Si 0.000.00 S.C.R. PIEMONTE0000236482
1,440,000.00

0.00

F01128930045202200016
No Forniture

Prodotti
nutrizionali -
alimenti a fini

medici speciali

ACCHIARDI
MAURA

2415882000-4 1ITC162022 1 400,000.00Si 100,000.00300,000.00 800,000.00 0.00

S01128930045202200008
No Servizi

Servizio di
brockeraggio per
polizza RCT/O

REINAUDO
PIERO

GIUSEPPE

3666519310-7 1ITC162022 1 28,018.00Si 28,018.0028,018.00 S.C.R. PIEMONTE000023648284,054.00 0.00

S01128930045202200009
No Servizi

ASSISTENZA
TECNICA E

MANUTENZIONE
APPARECCHIAT

URE
DIAGNOSTICHE
RADIOLOGICHE

E PORTATILI
PER

RADIOSCOPIA/R
ADIOGRAFIA

DIGITALI - DR A
MARCHIO ATS

GELLI MAURIZIO 1250421200-4 1ITC162022 1 0.00Si 0.0069,174.00 69,174.00 0.00

F01128930045202000112
No Forniture

A.Q. FORNITURA
MATERIALE
ELETTRICO

(2022)

RIBERI CLAUDIO 1244320000-9 2ITC162022 1 0.00Si 0.00265,000.00 265,000.00 0.00

F01128930045202200017
No Forniture

Cateteri vescicali
per

autocateterismo

ACCHIARDI
MAURA

933190000-8 1ITC162022 1 0.00Si 0.00130,000.00 130,000.00 0.00

F01128930045202200018
No Forniture

Farmaci e
emoderivati non

disponibili in
convenzione

ACCHIARDI
MAURA

2433600000-6 1ITC162022 1 200,000.00Si 100,000.00200,000.00 500,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F01128930045202100114
No Forniture

AGGIORNAMENT
O SISTEMA

TELEFONICO
ALCATEL

CARAMELLA
MICHELE

4832429000-6 1ITC162022 I99J20003390005 1 75,945.00No 83,570.00457,843.03
1,200,000.00

0.00

F01128930045202200019
No Forniture

DETERGENTI E
DISINFETTANTI

PER
LAVASTRUMENT

GARIS ROBERTA 2433631600-8 1ITC162022 1 65,000.00Si 11,000.0054,000.00 130,000.00 0.00

F01128930045202200020
No Forniture

Reagenti per
ricerca anticorpi

anti SARS COV2
GARIS ROBERTA 1233124110-9 1ITC162022 1 0.00Si 0.00

1,800,000.00 A.O. SANTA CROCE
E CARLE

0000172507
1,800,000.00

0.00

F01128930045202200021
No Forniture

FORNITURA DI
MATERIALE DI

CONSUMO
DEDICATO PER
VIDEOLARINGO

SCOPIO
GLIDESCOPE A

MARCHIO
VERATHON
MEDICAL

GELLI MAURIZIO 1733190000-8 1ITC162022 1 37,142.00Si 0.0041,785.00 78,927.00 0.00

F01128930045202200022
No Forniture

ADESIONE
CONVENZIONE
CONSIP SPA -
CARBURANTE
EXTRARETE E
GASOLIO DA

RISCALDAMENT
OED. 11, LOTTO

10  PERIODO
15/02/2022 al
30/09/2022

CARAMELLA
MICHELE

809135100-5 2ITC162022 1 0.00Si 0.00122,000.00 CONSIP SPA0000226120122,000.00 0.00

F01128930045202200023
No Forniture

ADESIONE
CONVENZIONE
CONSIP SPA -
CARBURANTE
EXTRARETE E
GASOLIO DA

RISCALDAMENT
O -

DECORRENZA
01/10/22 AL
31/01/2025

CARAMELLA
MICHELE

2709135100-5 2ITC162022 1 132,000.00Si 144,000.0024,000.00 CONSIP SPA0000226120300,000.00 0.00

F01128930045202200024
No Forniture

Fornitura di carta
naturale ecologica

fomato A4 -A3
GARIS ROBERTA 1230197630-1 1ITC162022 1 0.00Si 0.00137,500.00 137,500.00 0.00

F01128930045202200025
No Forniture

Aghi e siringhe -
ex lotto 58

ACCHIARDI
MAURA

2733141320-9 1ITC162022 1 50,000.00Si 15,000.0050,000.00 115,000.00 0.00

F01128930045202200026
No Forniture

Aghi e siringhe -
proroga SCR

ACCHIARDI
MAURA

1233141320-9 1ITC162022 1 0.00Si 0.00500,000.00 S.C.R. PIEMONTE0000236482500,000.00 0.00

F01128930045202200027
No Forniture Glicemia

ACCHIARDI
MAURA

3633124131-2 1ITC162022 1 150,000.00Si 150,000.00100,000.00 400,000.00 0.00

F01128930045202200028
No Forniture

MATERIALE DI
CONSUMO PER
DISPOSITIVI DI
SATURIMETRIA
TECNOLOGIA

MASIMO

ACCHIARDI
MAURA

4833190000-8 1ITC162022 1 61,486.00Si 135,526.0061,486.00 258,498.00 0.00

F01128930045202200029
Si Forniture

HARDWARE PER
PDL

ACCHIARDI
MAURA

1230200000-1 1ITC162022 1 0.00No 0.00620,000.00 620,000.00 0.00

F01128930045202200030
No Forniture

Fornitura,
suddivisa in nr. 2

lotti, per un
periodo di 24  di
Elettrocardiografi

GARIS ROBERTA 2433123200-0 1ITC162022 1 20,000.00No 11,641.0060,119.00 91,760.00 0.00

F01128930045202200031
No Forniture Emogasanali GARIS ROBERTA 633141625-7 1ITC162022 1 0.00Si 0.0095,000.00 95,000.00 0.00

F01128930045202200032
No Forniture

CATETERI
VENOSI

CENTRALI PER
DIALISI

ACCHIARDI
MAURA

3633190000-8 1ITC162022 1 26,000.00Si 37,000.0015,000.00 78,000.00 0.00

F01128930045202200033
No Forniture

SERVICE
TRATTAMENTI

DIALISI
PERITONEALE E

MANULE E
AUTOMATIZZAT

A  CON
BICARBONATO

PURO E
MATERIALE PVC

FREE

ACCHIARDI
MAURA

4833181000-2 1ITC162022 1 371,000.00Si
1,021,000.00

93,000.00 CONSIP SPA0000226120
1,485,000.00

0.00

F01128930045202200034
No Forniture

TRATTAMENTI
DI DIALISI

PERITONEALE
MANUALE E

AUTOMATIZZAT
A CON

AMINOACIDI E /O
ICODESTRINE

ACCHIARDI
MAURA

4833181000-2 1IT2022 1 57,000.00Si 156,600.0014,250.00 CONSIP SPA0000226120227,850.00 0.00
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STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F01128930045202200035
No Forniture

FILTRI
ANTIBATTERICI
PER RUBINETTI

E DOCCE

ACCHIARDI
MAURA

3642912310-8 1ITC162022 1 120,000.00Si 210,000.0030,000.00 360,000.00 0.00

F01128930045202200037
No Forniture

FORNITURA DI
FILTRI PER

EMODIALISI IN
POLIMETILMETA

CRILATO

ACCHIARDI
MAURA

4833181000-2 1ITC162022 1 51,200.00Si 119,500.0034,100.00 CONSIP SPA0000226120204,800.00 0.00

F01128930045202200039
No Forniture

Strumentario
specialistico
acquisto e
riparazione

ACCHIARDI
MAURA

4833169000-2 1ITC162022 1 61,000.00Si 98,000.0021,000.00 180,000.00 0.00

F01128930045202200046
Si Forniture

TROCAR SEMI-
DISPOSABLE

LOCAMED

ACCHIARDI
MAURA

3633190000-8 1ITC162022 1 100,000.00Si 109,000.0092,000.00 301,000.00 0.00

F01128930045202200047
No Forniture

FORNITURA,
SUDDIVISA IN

LOTTI, DI
MATERIALE PER
STERILIZZAZION

E

ACCHIARDI
MAURA

3633191000-5 1ITC162022 1 56,000.00Si 84,000.0028,000.00 168,000.00 0.00

F01128930045202200048
No Forniture

Fornitura di
SISTEMI

LAVAGGIO
PULSATO in

ortopedia,
traumatologia e

management della
ferita chirurgica

ACCHIARDI
MAURA

3633190000-8 1ITC162022 1 17,000.00Si 31,000.003,000.00 51,000.00 0.00

F01128930045202200049
No Forniture

MATERIALE DI
CONSUMO PER

OCULISTICA

ACCHIARDI
MAURA

3633190000-8 1ITC162022 1 32,000.00Si 60,000.003,000.00 95,000.00 0.00

F01128930045202200050
No Forniture

Broncoscopi
flessibili monouso

ACCHIARDI
MAURA

7233190000-8 1ITC162022 1 80,000.00Si 347,000.0053,000.00 480,000.00 0.00

F01128930045202200052
No Forniture

Materiale per
suture chirurgiche

ACCHIARDI
MAURA

1233141125-2 1ITC162022 1 90,000.00Si 0.0060,000.00 CONSIP SPA0000226120150,000.00 0.00

F01128930045202200053
No Forniture

Materiale per
suture chirurgiche

ACCHIARDI
MAURA

3633141125-2 1ITC162022 1 250,000.00Si 350,000.00150,000.00 S.C.R. PIEMONTE0000236482750,000.00 0.00

F01128930045202200059
No Forniture

Sostanze
viscoelastiche

ACCHIARDI
MAURA

2433190000-8 1ITC162022 1 50,000.00Si 40,000.0010,000.00 100,000.00 0.00

F01128930045202200061
Si Forniture

Matrice biologica
di rivestimento

protesi mammaria
per ricostruzione
prepettorale in
tempo unico

ACCHIARDI
MAURA

2433184400-7 1ITC162022 1 150,000.00Si 25,000.00125,000.00 300,000.00 0.00

S01128930045202200010
No Servizi

MANUTENZIONE
SOFTWARE DI

SICUREZZA
(FIREWALL)

ACCHIARDI
MAURA

3648730000-4 1ITC162022 1 63,000.00Si 0.000.00 63,000.00 0.00

S01128930045202200011
No Servizi

MANUTENZIONE
APPARECCHIAT

URE
MULTIFUNZIONE
DI PROPRIETA'

ACCHIARDI
MAURA

3672514000-1 1ITC162022 1 85,400.00Si 128,100.0047,125.00 260,625.00 0.00

S01128930045202200012
Si Servizi

MANUTENZIONE
ELIMINACODE

ACCHIARDI
MAURA

6072514000-1 1ITC162022 1 19,830.00Si 73,200.000.00 93,030.00 0.00

S01128930045202200013
No Servizi

MANUTENZIONE
SOFTWARE

LICENZE

ACCHIARDI
MAURA

3672261000-2 1ITC162022 1 21,790.00Si 41,480.000.00 63,270.00 0.00

F01128930045202200064
No Forniture

Nr.1  Automezzo
per S.C.

Maxiemergenza
118 (tipologia non

disponibile su
Convenzione

Consip)

GARIS ROBERTA34110000-1 1ITC162022 1 0.00No 0.0065,000.00 65,000.00 0.00

F01128930045202200065
No Forniture

Noleggio Criostato
GARIS ROBERTA 4833124110-9 1ITC162022 1 15,000.00Si 45,000.000.00 60,000.00 0.00

S01128930045202200014
No Servizi SERVIZI

POSTALI

ACCHIARDI
MAURA

6064112000-4 1ITC162022 1 187,488.00Si 625,464.00124,488.00 937,440.00 0.00

F01128930045202200066
No Forniture

Immunoistochimic
a

GARIS ROBERTA 8433124110-9 1ITC162022 1 130,000.00Si 715,000.0065,000.00
A.O. SANTA CROCE

E CARLE
0000172507910,000.00 0.00

F01128930045202200067
No Forniture

Lenzuolini in
rotolo per lettini

visita
GARIS ROBERTA 3630199000-0 1ITC162022 1 47,500.00Si 107,500.000.00 155,000.00 0.00

F01128930045202200068
Si Forniture

Emocolture,
Colture urine,

identificazione e
lettura

antibiogrammi

GARIS ROBERTA 633124110-9 1ITC162022 1 0.00Si 0.00290,000.00 290,000.00 0.00
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F01128930045202200069
No Forniture

Service sistemi
analitici per la
gestione della
microbiologia e

virologia e terreni
di coltura solidi e

liquidi

GARIS ROBERTA 10833124110-9 1ITC162022 1 180,000.00Si
1,330,000.00

90,000.00
A.O. SANTA CROCE

E CARLE
0000172507

1,600,000.00
0.00

F01128930045202200070
No Forniture

SACCHE
RACCOLTA

SANGUE
GARIS ROBERTA 7233141613-0 1ITC162022 1 160,000.00Si 705,000.0095,000.00 960,000.00 0.00

F01128930045202200071
No Forniture

TEST RAPIDI SU
CARD PER
RICERCA

ANTIGENI SU
MATRICE

GARIS ROBERTA 3633696500-0 1ITC162022 1 17,000.00Si 24,500.008,500.00 50,000.00 0.00

F01128930045202200075
No Forniture Ematologia GARIS ROBERTA 4833124110-9 1ITC162022 1 5,000.00Si 60,000.000.00 65,000.00 0.00

F01128930045202200076
No Forniture

KIT PER
PLASMAFERESI

GARIS ROBERTA 1233124110-9 1ITC162022 1 0.00Si 0.0095,000.00 95,000.00 0.00

F01128930045202200077
No Forniture

Tamponi naso
oro-faringei e test
rapidi COVID 19

GARIS ROBERTA 1233124110-9 1ITC162022 1 0.00Si 0.00500,000.00 500,000.00 0.00

F01128930045202200078
No Forniture

Estratti allergenici
non compresi

nella convenzione
SCR

ACCHIARDI
MAURA

2433694000-1 1ITC162022 1 180,000.00Si 30,000.00150,000.00 360,000.00 0.00

F01128930045202200079
No Forniture

Arredi per reparti
degenza

GARIS ROBERTA39290000-1 1ITC162022 1 0.00No 0.00100,000.00 100,000.00 0.00

F01128930045202200080
No Forniture Automezzi GARIS ROBERTA34110000-1 1ITC162022 1 0.00No 0.00210,000.00 CONSIP SPA0000226120210,000.00 0.00

F01128930045202200081
No Forniture

Nr. 1  Automezzi
per S.C.

Maxiemergenza
118

GARIS ROBERTA34110000-1 1ITC162022 1 0.00No 0.0060,000.00 CONSIP SPA000022612060,000.00 0.00

F01128930045202200082
No Forniture

Nr.1 Automezzo
per trasporto

materiale
NBCRS.C.

Maxiemergenza
118

GARIS ROBERTA34110000-1 1ITC162022 1 0.00No 0.00100,000.00 100,000.00 0.00

F01128930045202200083
No Forniture

Materiale per
NBCR - S.C.

Maxiemergenza
118

GARIS ROBERTA35113400-3 1ITC162022 1 0.00No 0.0080,000.00 80,000.00 0.00

F01128930045202200084
No Forniture

TAPPETI
ASSORBENTI  E

ROTOLI PER
SALA

OPERATORIA E
SALA PARTO

GARIS ROBERTA 4833190000-8 1ITC162022 1 47,500.00Si 142,500.000.00 190,000.00 0.00

F01128930045202200085
No Forniture

CARTA
ELETTROMEDIC

ALE
GARIS ROBERTA 3622993000-7 1ITC162022 1 67,000.00Si 133,000.000.00 200,000.00 0.00

F01128930045202200087
No Forniture

CALZATURE
SANITARIE

GARIS ROBERTA 4818830000-6 1ITC162022 1 42,500.00Si 99,000.0028,500.00 170,000.00 0.00

F01128930045202200088
No Forniture

GEL
DISINFEZIONE

MANI CON
PIANTANE

GARIS ROBERTA 4833631600-8 1ITC162022 1 32,500.00Si 82,500.0015,000.00 130,000.00 0.00

F01128930045202200090
No Forniture

ARREDI UFFICIO
PER

MAXIEMERGENZ
A

GARIS ROBERTA 1239000000-2 1ITC162022 1 0.00Si 0.00100,000.00 100,000.00 0.00

F01128930045202200091
No Forniture

FORNITURA
AUSILI

PROTESICI PER
DISABILI

INTEGRAZIONE
NUOVI LEA

GARIS ROBERTA 1233196200-2 1ITC162022 1 0.00Si 0.00172,000.00 172,000.00 0.00

F01128930045202200092
No Forniture

CARROZZINE
PER DISABILI

PER ESIGENZE
TERRITORIALI

GARIS ROBERTA 1233196200-2 1ITC162022 1 0.00Si 0.0067,000.00 67,000.00 0.00

S01128930045202200015
No Servizi

Servizio di
assistenza medica

internisti

ACCHIARDI
MAURA

3085141000-9 1ITC162022 1
2,735,000.00

Si
3,418,750.00

683,750.00
6,837,500.00

0.00

S01128930045202200018
No Servizi AREE VERDI

ACCHIARDI
MAURA

3677310000-6 3ITC162022 1 29,140.00Si 58,280.000.00 87,420.00 0.00

F01128930045202200093
No Forniture

HARDWARE PER
SALE SERVER

ACCHIARDI
MAURA

1248820000-2 1ITC162022 1 0.00Si 0.00372,000.00 372,000.00 0.00

F01128930045202200094
No Forniture

INFRASTRUTTU
RA DI RETE

ACCHIARDI
MAURA

1232424000-1 1ITC162022 1 0.00Si 0.00496,000.00 496,000.00 0.00
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F01128930045202200095
No Forniture

SOFTWARE PER
PDL E SERVER

ACCHIARDI
MAURA

1248000000-8 1ITC162022 1 0.00Si 0.00435,000.00 435,000.00 0.00

S01128930045202200019
No Servizi

REGISTRAZIONE
ED

ELABORAZIONE
RICETTE

FARMACEUTICH

ACCHIARDI
MAURA

2472317000-0 1ITC162022 1 132,000.00Si 68,250.0066,750.00 S.C.R. PIEMONTE0000236482267,000.00 0.00

S01128930045202200020
No Servizi

ASSICURAZIONE
INCENDIO

ACCHIARDI
MAURA

1266515100-4 1ITC162022 1 75,000.00Si 0.0025,000.00
A.O. SANTA CROCE

E CARLE
0000172507100,000.00 0.00

S01128930045202200022
No Servizi

Riparazione e
manutenzione
ferri chirurgici

ACCHIARDI
MAURA

4850422000-9 1ITC162022 1 50,000.00Si 125,000.0025,000.00 200,000.00 0.00

F01128930045202200096
No Forniture

Dispositivi per
endoscopia

digestiva

ACCHIARDI
MAURA

7233190000-8 1ITC162022 1 200,400.00Si 601,200.0050,100.00 851,700.00 0.00

F01128930045202000126
No Forniture

MATERIALE DI
CONSUMO

DEDICATO PER
ELETTROBISTU
RI EXCELL 250 -

400

ACCHIARDI
MAURA

7233190000-8 1ITC162022 1 24,300.00Si 112,475.0018,225.00 155,000.00 0.00

S01128930045201900061
No Servizi

SISTEMI DI
SUPERVISIONE

CARAMELLA
MICHELE

1251200000-4 2ITC162022 1 50,000.00No 50,000.000.00 100,000.00 0.00

S01128930045202000050
No Servizi

OP2017/17 -
PROGETTAZION

E-DL -CS -
RECUPERO

EDILE E
IMPIANTISTICO
BLOCCHI "C" e

"D" (monumentale
e vecchio) -

OSPEDALE DI
SALUZZO

RIBERI CLAUDIO 48
L011289300452019

00002
71200000-0 2ITC162022 I11B14000580005 2 20,000.00No 210,000.000.00 230,000.00 0.00

S01128930045202000056
No Servizi

OP2019/12 -
PROGETTAZION

E-DL -CS
OSPEDALE DI
SAVIGLIANO -
CORPO "M" -

RIFACIMENTO
TETTO

GAMBONE IVO 9
L011289300452020

00011
71200000-0 2ITC162022 I42C19000030005 2 45,000.00No 33,000.000.00 78,000.00 0.00

F01128930045202000125
No Forniture

Materiale di
consumo dedicato

per POMPE DI
INFUSIONE
TERUMO

GELLI MAURIZIO 2433190000-8 1ITC162022 1 95,873.60Si 7,989.4687,884.13 191,747.19 0.00

F01128930045202000128
No Forniture

Materiale di
consumo dedicato

per SISTEMA
VIDEOLAPAROS

COPIA 3D HD

GELLI MAURIZIO 2433190000-8 1ITC162022 1 27,000.00Si 25,000.003,000.00 55,000.00 0.00

F01128930045202100011
No Forniture

Materiale di
consumo dedicato

per
APPARECCHIAT
URE INIETTORI

ULRICH

GELLI MAURIZIO 2433141624-0 1ITC162022 1 97,500.00Si 24,375.0073,125.00 195,000.00 0.00

F01128930045202100013
No Forniture

Materiale di
consumo dedicato

per
APPARECCHIAT
URE LINVATEC

CONMED

GELLI MAURIZIO 2433190000-8 1ITC162022 1 89,000.00Si 44,500.0044,500.00 178,000.00 0.00

F01128930045202100014
No Forniture

Materiale di
consumo dedicato

per
VENTILATORI

DATEX OHMEDA

GELLI MAURIZIO 3633190000-8 1ITC162022 1 73,333.00Si 116,112.0030,555.00 220,000.00 0.00

F01128930045202100015
No Forniture

Materiale di
consumo dedicato

per
CONTROPULSAT

ORE AORTICO
ARROW

INTERNATIONAL

GELLI MAURIZIO 3633190000-8 1ITC162022 1 26,000.00Si 41,167.0010,833.00 78,000.00 0.00

F01128930045202100016
No Forniture

Materiale di
consumo dedicato

per
LAVASTRUMENT
I E AUTOCLAVI

STEELCO

GELLI MAURIZIO 2433190000-8 1ITC162022 1 19,000.00Si 55,000.000.00 74,000.00 0.00

F01128930045202100017
No Forniture

MATERIALE DI
CONSUMO

DEDICATO PER
LASER

CHIRURGICO
EL.EN

GELLI MAURIZIO 3633190000-8 1ITC162022 1 48,333.00Si 72,501.0024,166.00 145,000.00 0.00

F01128930045202100018
No Forniture

MATERIALE DI
CONSUMO
ORIGINALE

DEDICATO PER
SISTEMI DI

ANESTESIA,

GELLI MAURIZIO 2433190000-8 1ITC162022 1 36,000.00Si 136,000.000.00 172,000.00 0.00
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STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO
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VENTILATORI
POLMONARI E

MONITORAGGIO
PARAMETRI

VITALI A
MARCHIO GE
HEALTHCARE.

F01128930045202100019
No Forniture

MATERIALE DI
CONSUMO
ORIGINALE

DEDICATO PER
VENTILATORI
POLMONARI E
SISTEMI PER
ANESTESIA
MARCHIO
GETINGE-
MAQUET

GELLI MAURIZIO 3633190000-8 1ITC162022 1 41,666.00Si 65,973.0017,361.00 125,000.00 0.00

F01128930045202100024
No Forniture

GASOLIO DA
RISCALDAMENT

O (2022/2024)

CARAMELLA
MICHELE

2709135100-5 1ITC162022 1 67,200.00Si 72,800.0011,200.00 CONSIP SPA0000226120151,200.00 0.00

F01128930045202100026
No Forniture

A.Q. FORNITURA
MATERIALE
ELETTRICO

(2023)

RIBERI CLAUDIO 1244320000-9 2ITC162022 1 265,000.00Si 0.000.00 265,000.00 0.00

S01128930045202100011
No Servizi

SERVIZIO DI
TELEFONIA

FISSA

CARAMELLA
MICHELE

4864211200-0 1ITC162022 1 187,500.00Si 531,250.0031,250.00 CONSIP SPA0000226120750,000.00 0.00

F01128930045202100027
No Forniture

FORNITURA
INSTALLAZIONE

E
MANUTENZIONE

TENDE DA
INTERNO (2022-

2025)

RIBERI CLAUDIO 3639515200-7 2ITC162022 1 86,700.00Si 122,900.0050,400.00 260,000.00 0.00

S01128930045202100012
No Servizi

A.Q. Interventi di
manutenzione

straordinaria su
sistema di

refrigerazione
CLINT presso il

Presidio
Ospedaliero

Mondovì
(2023/2025)

RIBERI CLAUDIO 3650730000-1 2ITC162022 1 30,000.00Si 60,000.000.00 90,000.00 0.00

F01128930045202100070
No Forniture

FORNITURA E
MANUTENZIONE

PNEUMATICI
DEGLI

AUTOMEZZI DEL
PARCO

MACCHINE
DELL'ASLCN1

(dal 01/07/2022 al
30/06/2025)

MILANESIO UGO 3634350000-5 2ITC162022 1 82,000.00Si 123,000.0041,000.00 246,000.00 0.00

S01128930045202100034
No Servizi

OP2021/5 -DGR
40-3526 del
09/07/2021 -

NUOVA SEDE
DELLA

STRUTTURA
COMPLESSA

MAXIMERGENZA
118,

EMERGENCY
MEDICAL TEAM

3 (EMT3) -
SERVIZIO DI

PROGETTAZION
E, DL,

COORDINAMENT
O DELLA

SICUREZZA

DADONE FLAVIO 12
L011289300452021

00005
71240000-2 2ITC162022 I41B21002390002 2 73,000.00No 0.00100,000.00 173,000.00 0.00

F01128930045201900020
No Forniture

MATERIALE PER
UROLOGIA

ACCHIARDI
MAURA

2433190000-8 1ITC162022 1 136,400.00Si 136,400.000.00
A.O. SANTA CROCE

E CARLE
0000172507272,800.00 0.00

F01128930045201900097
No Forniture

CARRELLI VARI
PER USO

SANITARIO
GARIS ROBERTA 2433192300-5 1ITC162022 1 45,000.00Si 45,000.0050,000.00 140,000.00 0.00

F01128930045201900102
No Forniture

N. 8 Motori per
ortopedia - Blocco
Operatorio ORT

Mondovì e
Savigliano

GARIS ROBERTA33162000-3 1ITC162022 1 0.00No 0.0061,000.00 61,000.00 0.00

F01128930045201900104
No Forniture

Fluorangiografo
(verde

indocianina)
GARIS ROBERTA33115000-9 1ITC162022 1 0.00No 0.0096,720.00 96,720.00 0.00

F01128930045201900108
No Forniture

N. 1 Sistemi
Integrazione
Video (SOI) -

Blocco Operatorio
CH - Savigliano

GARIS ROBERTA33124100-6 1ITC162022 1 0.00No 0.0080,000.00 80,000.00 0.00

F01128930045201900118
No Forniture

N. 2 Sterilizzatrici
gas plasma -

Mondovì e Ceva
GARIS ROBERTA33191000-5 1ITC162022 1 0.00No 0.00155,000.00 155,000.00 0.00
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F01128930045201900120
No Forniture

Laser a thullium
per prostata e

tumore vescica -
Blocco Operatorio
URO Savigliano

GARIS ROBERTA33168000-5 1ITC162022 1 0.00No 0.00173,600.00 173,600.00 0.00

F01128930045201900124
No Forniture

Sistema di
monitoraggio

parametri vitali ed
emodinamico per
sale operatorie -

Blocco Operatorio
ANS Saluzzo

Savigliano

GARIS ROBERTA33123210-3 1ITC162022 1 0.00No 0.00152,520.00 152,520.00 0.00

F01128930045201900127
No Forniture

Densitometro
osseo -

Radiologia
Mondovì

GARIS ROBERTA38425800-8 1ITC162022 1 0.00No 0.0061,000.00 61,000.00 0.00

F01128930045201900129
No Forniture

Ortopantomografo
digitale -

Radiologia
Savigliano

GARIS ROBERTA33135000-5 1ITC162022 1 0.00No 0.0071,176.00 71,176.00 0.00

F01128930045201900132
No Forniture

Neuronavigatore
per chirurgia

FESS - Blocco
Operatorio ORL

Savigliano

GARIS ROBERTA33100000-1 1ITC162022 1 0.00No 0.0096,556.00 96,556.00 0.00

S01128930045201900049
No Servizi

MANUTENZIONE
HARDWARE

SERVIZI
FORNITORE

ACCHIARDI
MAURA

7250320000-4 1ITC162022 1 40,230.00Si 183,000.000.00 223,230.00 0.00

F01128930045202000016
No Forniture

ELETTRODI PER
ECG

GARIS ROBERTA 4833190000-8 1ITC162022 1 70,000.00Si 210,000.000.00 280,000.00 0.00

F01128930045202000020
No Forniture CANCELLERIA GARIS ROBERTA 3030192700-8 1ITC162022 1 48,500.00Si 52,300.0020,200.00 S.C.R. PIEMONTE0000236482121,000.00 0.00

F01128930045202000025
No Forniture

CARTA
ELETTROMEDIC

ALE
GARIS ROBERTA 1822800000-8 1ITC162022 1 78,500.00Si 26,500.0052,000.00 S.C.R. PIEMONTE0000236482157,000.00 0.00

F01128930045202000029
No Forniture

SALE IN
PASTIGLIONI

GARIS ROBERTA 4814400000-5 1ITC162022 1 20,000.00Si 60,000.000.00 80,000.00 0.00

F01128930045202000061
No Forniture

SET PER
MONITORAGGIO

PRESSIONE
INVASIVA

CALVANO
CLAUDIO

7233190000-8 1ITC162022 1 20,000.00Si 80,000.0010,000.00 110,000.00 0.00

F01128930045202000067
No Forniture

CIRCUITI PER
ANESTESIA E

RIANIMAZIONE E
CATETERI

MOUNT

ACCHIARDI
MAURA

7233190000-8 1ITC162022 1 120,000.00Si 600,000.0060,000.00 780,000.00 0.00

F01128930045202000074
No Forniture

SISTEMI PER
TERAPIA A

PRESSIONE
NEGATIVA/OSSI
GENOTERAPIA

ACCHIARDI
MAURA

4833190000-8 1ITC162022 1 220,000.00Si 600,000.00110,000.00 930,000.00 0.00

F01128930045202000087
No Forniture

CONTENITORI
CAMPIONI
BIOOPTICI

GARIS ROBERTA 2433696500-0 1ITC162022 1 25,000.00Si 8,000.0017,000.00

AZIENDA
OSPEDALIERA

SANTA CROCE E
CARLE

000017250750,000.00 0.00

F01128930045202000088
No Forniture

TAMPONI PER
RACCOLTA
CAMPIONI

MICROBIOLOGIC

GARIS ROBERTA 3633696500-0 1ITC162022 1 30,000.00Si 35,000.0025,000.00
A.O. SANTA CROCE

E CARLE
000017250790,000.00 0.00

F01128930045202000090
No Forniture

KIT PER
PLASMAFERESI

GARIS ROBERTA 7233696500-0 1ITC162022 1 95,000.00Si 380,000.0095,000.00

AZIENDA
OSPEDALIERA

SANTA CROCE E
CARLE

0000172507570,000.00 0.00

F01128930045202000094
No Forniture

IMMUNOISTOCHI
MICA

GARIS ROBERTA 1333696500-0 1ITC162022 1 40,000.00Si 90,000.0045,000.00 175,000.00 0.00

F01128930045202000095
No Forniture

PROCESSATOR
E PER

GARIS ROBERTA 2433696500-0 1ITC162022 1 25,000.00Si 3,000.0022,000.00 50,000.00 0.00

F01128930045202000096
No Forniture

SISTEMI PER
COLORAZIONI
ISTOCHIMICHE

GARIS ROBERTA 7233696500-0 1ITC162022 1 120,000.00Si 480,000.00120,000.00

AZIENDA
OSPEDALIERA

SANTA CROCE E
CARLE

0000172507720,000.00 0.00

F01128930045202000101
No Forniture

Protesi mammarie ACCHIARDI
MAURA

7233184400-7 1ITC162022 1 35,000.00Si 145,000.0020,000.00

AZIENDA
OSPEDALIERA

SANTA CROCE E
CARLE

0000172507200,000.00 0.00

S01128930045202000031
No Servizi

SPC2
CONNETTIVITA'

SERVIZI DI
SICUREZZA

ACCHIARDI
MAURA

1772510000-3 1ITC162022 1 22,965.00Si 0.0056,395.00 CONSIP SPA000022612079,360.00 0.00

S01128930045202000038
No Servizi TRASLOCHI

ACCHIARDI
MAURA

2798392000-7 1ITC162022 1 118,000.00Si 58,700.0088,400.00 265,100.00 0.00

S01128930045201900019
No Servizi

CLASSIFICAZION
E AMBIENTI

RIBERI CLAUDIO 2485100000-0 1ITC162022 1 53,320.00No 53,320.000.00 106,640.00 0.00
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F01128930045201900084
No Forniture

ARREDI VARI
PER UFFICIO

GARIS ROBERTA 3639000000-2 1ITC162022 1 20,000.00Si 15,000.0025,000.00 60,000.00 0.00

F01128930045202000129
No Forniture

N. 4
Lavastrumenti -

Savigliano e
Saluzzo

GARIS ROBERTA33191000-5 1ITC162022 1 0.00No 0.0050,000.00 50,000.00 0.00

F01128930045202000130
No Forniture

Laser oculistico
pattern -

Oculistica
Savigliano

GARIS ROBERTA33128000-3 1ITC162022 1 0.00No 0.0076,500.00 76,500.00 0.00

F01128930045202000131
No Forniture

Angio OCT -
Oculistica
Savigliano

GARIS ROBERTA33122000-1 1ITC162022 1 0.00No 0.00220,000.00 220,000.00 0.00

F01128930045202000133
No Forniture

Lavaendoscopi -
Endoscopie
Savigliano,

Mondovì, Saluzzo,
Ceva

GARIS ROBERTA 2433191000-5 1ITC162022 1 50,000.00No 0.00100,000.00 150,000.00 0.00

F01128930045202000135
No Forniture

Aggiornamento/im
plementazione
EEG/EMG/PE -

Neurologia
Savigliano

GARIS ROBERTA33121300-7 1ITC162022 1 0.00No 0.0054,000.00 54,000.00 0.00

F01128930045202000140
No Forniture

MAMMOGRAFO
DIGITALE
(Grande

Apparecchiatura) -
Savigliano

GARIS ROBERTA33111650-2 1ITC162022 1 0.00No 0.0088,389.00 183,668.00 0.00

F01128930045202100031
No Forniture

TERRENI E
MATERIALI PER
FECONDAZIONE

UMANA
ASSISTITA

GARIS ROBERTA 4833696500-0 1ITC162022 1 55,000.00Si 110,000.0055,000.00 220,000.00 0.00

F01128930045202100032
No Forniture EMOGASANALISI GARIS ROBERTA 4833124110-9 1ITC162022 1 130,000.00Si 325,000.0065,000.00

A.O. SANTA CROCE
E CARLE

0000172507520,000.00 0.00

F01128930045202100033
No Forniture

DIAGNOSTICA
RAPIDA

GARIS ROBERTA 4833124110-9 1ITC162022 1 35,000.00Si 99,000.006,000.00
A.O. SANTA CROCE

E CARLE
0000172507140,000.00 0.00

F01128930045202100034
No Forniture

TEST
IMMUNOCROMA
TOGRAFICI SU

CARD

GARIS ROBERTA 4833696500-0 1ITC162022 1 40,000.00Si 120,000.000.00
A.O. SANTA CROCE

E CARLE
0000172507160,000.00 0.00

F01128930045202100040
No Forniture

Sistemi integrati e
robotizzati per

colorazione vetrini
GARIS ROBERTA 7233124110-9 1ITC162022 1 70,000.00Si 335,000.0015,000.00

A.O. SANTA CROCE
E CARLE

0000172507420,000.00 0.00

F01128930045202100043
No Forniture

DISPOSITIVI DI
PROTEZIONE
INDIVIDUALE
(TAILLEURS-

CAMICI-
COLLARI -
TELINI PER

OPERATORE)

GARIS ROBERTA 3618143000-3 1ITC162022 1 63,500.00Si 78,500.0048,000.00 190,000.00 0.00

F01128930045202100045
No Forniture

DISPOSITIVI PER
IGIENE

PAZIENTE
(MANOPOLE,

GARIS ROBERTA 3633711430-0 1ITC162022 1 87,000.00Si 158,000.0015,000.00 260,000.00 0.00

F01128930045202100046
No Forniture

SACCHII IN
PLASTICA

GARIS ROBERTA 4819640000-4 1ITC162022 1 33,800.00Si 98,200.003,000.00 135,000.00 0.00

F01128930045202100047
No Forniture

COPERTE
SCALDAPAZIENT
E CON RELATIVI

SISTEMI DI
RISCALDAMENT

O

GARIS ROBERTA 7239143114-8 1ITC162022 1 120,000.00Si 571,000.009,000.00 700,000.00 0.00

F01128930045202100048
No Forniture

TERMOMETRI
TIMPANICI E

RELATIVI
CAPPUCCI

COPRISONDA

GARIS ROBERTA 3638412000-6 1ITC162022 1 27,000.00Si 53,000.000.00 80,000.00 0.00

F01128930045202100053
No Forniture

Soluzioni e
sacche per la

nutrizione
parenterale

CALVANO
CLAUDIO

3633190000-8 1ITC162022 1 160,000.00Si 290,000.0030,000.00 S.C.R. PIEMONTE0000236482480,000.00 0.00

F01128930045202100054
No Forniture

Service pompe
infusionali

volumetriche a
siringa e per

nutrizione enterale

ACCHIARDI
MAURA

7233190000-8 1ITC162022 1 125,000.00Si 750,000.0025,000.00 900,000.00 0.00

F01128930045202100055
No Forniture

Nastri indicatori
chimici e test per

sterilizzazione
ACCHIARDI

MAURA
4833191000-5 1ITC162022 1 30,000.00Si 60,000.0030,000.00

A.O. SANTA CROCE
E CARLE

0000172507120,000.00 0.00

F01128930045202100056
No Forniture

Sistemi per
recupero sangue

intra e post
operatorio

ACCHIARDI
MAURA

7233190000-8 1ITC162022 1 18,800.00Si 25,100.0012,500.00
A.O. SANTA CROCE

E CARLE
000017250756,400.00 0.00

F01128930045202100057
No Forniture

Sistemi per
aspirazione
irrigazione in

chirurgia
laparoscopica

ACCHIARDI
MAURA

7233190000-8 1ITC162022 1 83,000.00Si 332,000.0076,000.00
A.O. SANTA CROCE

E CARLE
0000172507491,000.00 0.00
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F01128930045202100059
No Forniture

Sonde cateteri
cannule e sacche

ACCHIARDI
MAURA

3633190000-8 1ITC162022 1 270,000.00Si 450,000.0080,000.00 800,000.00 0.00

F01128930045202100060
No Forniture Drenaggi

ACCHIARDI
MAURA

3633190000-8 1ITC162022 1 115,000.00Si 175,000.0050,000.00 340,000.00 0.00

F01128930045202100061
No Forniture

Antisettici e
disinfettanti

ACCHIARDI
MAURA

3633631600-8 1ITC162022 1 140,000.00Si 240,000.0040,000.00 S.C.R. PIEMONTE0000236482420,000.00 0.00

F01128930045202100062
No Forniture Loop recorder

ACCHIARDI
MAURA

2433182210-4 1ITC162022 1 225,000.00Si 150,000.0075,000.00 CONSIP SPA0000226120450,000.00 0.00

F01128930045202100064
No Forniture

Sistema protesico
completo

adattatori Bio ball
e strumentario

accessorio
marchio Merete

ACCHIARDI
MAURA

2433183200-8 1ITC162022 1 90,000.00Si 80,000.0010,000.00 180,000.00 0.00

F01128930045202100065
No Forniture

Protesi totale di
ginocchio LCS

cementata e non
a marchio DEPUY

ACCHIARDI
MAURA

2433183200-8 1ITC162022 1 45,000.00Si 35,000.005,000.00 85,000.00 0.00

S01128930045202100015
No Servizi

MANUTENZIONE
CENTRALE

TELEFONICA

ACCHIARDI
MAURA

4872261000-2 1ITC162022 1 75,000.00Si 226,000.000.00 CONSIP SPA0000226120301,000.00 0.00

S01128930045202100017
No Servizi

MANUTENZIONE
RIS

ACCHIARDI
MAURA

6072261000-2 1ITC162022 1 87,840.00Si 307,440.0051,345.00 446,625.00 0.00

S01128930045202100018
No Servizi

MANUTENZIONE
PACS

ACCHIARDI
MAURA

6050320000-4 1ITC162022 1 242,780.00Si 849,730.00141,665.00
1,234,175.00

0.00

S01128930045202100019
No Servizi

MANUTENZIONE
SISTEMA UNICO
TRASFUSIONAL

ACCHIARDI
MAURA

3672261000-2 1ITC162022 1 39,825.00Si 146,400.000.00 186,225.00 0.00

S01128930045202100020
No Servizi

MANUTENZIONE
SWITCH

ACCHIARDI
MAURA

4850320000-4 1ITC162022 1 81,475.00Si 228,750.000.00 CONSIP SPA0000226120310,225.00 0.00

S01128930045202100021
No Servizi

MANUTENZIONE
SMAIL 2022

ACCHIARDI
MAURA

1272261000-2 1ITC162022 1 0.00Si 0.00214,550.00 214,550.00 0.00

S01128930045202100022
No Servizi

MANUTENZIONE
PORTALE

REGIONALE
ECWMED 2022

ACCHIARDI
MAURA

1272261000-2 1ITC162022 1 0.00Si 0.00157,480.00 157,480.00 0.00

S01128930045202100023
No Servizi

MANUTENZIONE
SOFTWARE

APPLICATIVI GPI

ACCHIARDI
MAURA

2472261000-2 1ITC162022 1 504,375.00Si 488,000.000.00 992,375.00 0.00

S01128930045202100024
No Servizi

MANUTENZIONE
SOFTWARE

LICENZE
ANTIVIRUS

SYMANTECH

ACCHIARDI
MAURA

3672261000-2 1ITC162022 1 124,000.00Si 0.000.00 124,000.00 0.00

S01128930045202100025
No Servizi

MANUTENZIONE
SOFTWARE
APPLICATIVI

TERRITORIALI

ACCHIARDI
MAURA

3672261000-2 1ITC162022 1 110,000.00Si 0.000.00 110,000.00 0.00

F01128930045202100077
No Forniture

SUPPORTI
MECCANOGRAFI

CI

ACCHIARDI
MAURA

3630234000-8 1ITC162022 1 27,255.00Si 51,240.000.00 78,495.00 0.00

F01128930045202100066
No Forniture

Sistema di
monitoraggio

cardiologicio UTIC
GARIS ROBERTA33195000-3 2ITC162022 1 0.00No 0.00230,000.00 230,000.00 9126,000.00

F01128930045202100067
No Forniture

Nr. 2
Frigoemoteche

intelligenti
GARIS ROBERTA39711100-0 2ITC162022 1 0.00No 0.00250,000.00 250,000.00 0.00

F01128930045202100068
No Forniture

Apparecchaiture
EEG -

Elettroencelografi
a e EMG -

Elettromiografia

GARIS ROBERTA33121100-5 2ITC162022 1 0.00No 0.00180,000.00 180,000.00 998,000.00

F01128930045202100073
No Forniture

OP 2020/18 -
DGR 7-

1492/2020 -
'PIANO

STRAORDINARI
O DI

RIORGANIZZAZI
ONE DELLA

RETE
OSPEDALIERA
IN EMERGENZA

COVID-19 -
PRESIDIO DI
MONDOVI' -

ATTREZZATURE
ELETTROMEDIC

ALI - PRONTO
SOCCORSO - CS

GARIS ROBERTA33100000-1 1ITC162022 I45F20000150001 1 0.00No 0.00220,621.66

COMMISSARIO
STRAORDINARIO

PER L'ATTUAZIONE
E IL

COORDINAMENTO
DELLE MISURE

DICONTENIMENTO
E CONTRASTO

DELL'EMERGENZA
EPIDEMIOLOGICA

COVID-19

0000623221427,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F01128930045202100072
No Forniture

OP 2020/18 -
DGR 7-

1492/2020 -
'PIANO

STRAORDINARI
O DI

RIORGANIZZAZI
ONE DELLA

RETE
OSPEDALIERA
IN EMERGENZA

COVID-19 -
PRESIDIO DI
MONDOVI' -

ATTREZZATURE
ELETTROMEDIC

ALI - PRONTO
SOCCORSO - CS

GARIS ROBERTA33100000-1 1ITC162022 I95F20000570001 1 0.00No 0.0073,368.00

COMMISSARIO
STRAORDINARIO

PER L'ATTUAZIONE
E IL

COORDINAMENTO
DELLE MISURE

DICONTENIMENTO
E CONTRASTO

DELL'EMERGENZA
EPIDEMIOLOGICA

COVID-19

0000623221100,000.00 0.00

F01128930045202100071
No Forniture

OP 2020/18 -
DGR 7-

1492/2020 -
'PIANO

STRAORDINARI
O DI

RIORGANIZZAZI
ONE DELLA

RETE
OSPEDALIERA
IN EMERGENZA

COVID-19 -
PRESIDIO DI
MONDOVI' -

ATTREZZATURE
ELETTROMEDIC

ALI - TERAPIA
INTENSIVA E

SEMINTENSIVA -

GARIS ROBERTA33100000-1 1ITC162022 I95F20000570001 1 0.00No 0.00863,809.36

COMMISSARIO
STRAORDINARIO

PER L'ATTUAZIONE
E IL

COORDINAMENTO
DELLE MISURE

DICONTENIMENTO
E CONTRASTO

DELL'EMERGENZA
EPIDEMIOLOGICA

COVID-19

0000623221
1,024,800.00

0.00

F01128930045202100074
No Forniture

OP 2020/19 -
DGR 7-

1492/2020 -
'PIANO

STRAORDINARI
O DI

RIORGANIZZAZI
ONE DELLA

RETE
OSPEDALIERA
IN EMERGENZA

COVID-19 -
PRESIDIO DI

SAVIGLIANO -
ATTREZZATURE
ELETTROMEDIC

ALI - PRONTO
SOCCORSO - CS

GARIS ROBERTA33100000-1 1ITC162022 I45F20000150001 1 0.00No 0.00100,000.00

COMMISSARIO
STRAORDINARIO

PER L'ATTUAZIONE
E IL

COORDINAMENTO
DELLE MISURE

DICONTENIMENTO
E CONTRASTO

DELL'EMERGENZA
EPIDEMIOLOGICA

COVID-19

0000623221100,000.00 0.00

F01128930045202100075
No Forniture

OP 2020/20 -
DGR 7-

1492/2020 -
'PIANO

STRAORDINARI
O DI

RIORGANIZZAZI
ONE DELLA

RETEOSPEDALI
ERA IN

EMERGENZA
COVID-19 -

PRESIDIO DI
SALUZZO -

ATTREZZATURE
ELETTROMEDIC

ALI - TERAPIA
INTENSIVA E

SEMINTENSIVA -

GARIS ROBERTA33100000-1 1ITC162022 I15F20000180001 1 0.00No 0.00837,771.10

COMMISSARIO
STRAORDINARIO

PER L'ATTUAZIONE
E IL

COORDINAMENTO
DELLE MISURE

DICONTENIMENTO
E CONTRASTO

DELL'EMERGENZA
EPIDEMIOLOGICA

COVID-19

0000623221939,400.00 0.00

F01128930045202100112
No Forniture

sistemi per
infusione di liquidi

in artroscopia
GARIS ROBERTA 7233190000-8 1ITC162022 1 29,021.67Si 63,323.002,638.33 94,983.00 0.00

S01128930045202100047
No Servizi

Sistema di
gestione

documentale in
cloud

ACCHIARDI
MAURA

4872322000-8 1ITC162022 1 61,000.00Si 167,750.0034,975.00 263,725.00 0.00

S01128930045202100048
No Servizi

Servizi di backup
informatico

ACCHIARDI
MAURA

4872910000-2 1ITC162022 1 46,970.00Si 124,470.5050,775.50 222,216.00 0.00

F01128930045202000001
No Forniture

Estratti allergenici ACCHIARDI
MAURA

4833694000-1 1ITC162022 1 330,000.00Si
1,023,000.00

330,000.00 S.C.R. PIEMONTE0000236482
1,683,000.00

0.00

F01128930045202000006
No Forniture

Sistemi per la
sintesi

vasale/tissutale

ACCHIARDI
MAURA

4833161000-6 1ITC162022 1 427,000.00Si 854,000.00427,000.00
1,708,000.00

0.00

F01128930045202200100
No Forniture

Fornitura di gas
medicinali e

servizio di total
gas management

GARIS ROBERTA 6024111500-0 1ITC162022 1 940,000.00Si
2,980,000.00

780,000.00
A.O. SANTA CROCE

E CARLE
0000172507

4,700,000.00
0.00

S01128930045202200026
Si Servizi

OP2022/1 -M6 C2
INVESTIMENTO
1.2 - VERSO UN

OSPEDALE
SICURO E

SIMONDI
PATRIZIA

6
L011289300452022

00012
71352100-1 1ITC162022 I81B21007310006 2 0.00No 0.00123,200.00 123,200.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

SOSTENIBILE -
OSPEDALE

CEVA - FASE A -
Servizio di
ingegneria

inerente la verifica
della vulnerabilità

sismica

F01128930045202000053
No Forniture

SISTEMI PER
INTERVENTI DI
EMORROIDECT

OMIA THD

ACCHIARDI
MAURA

7233190000-8 1ITC162022 1 50,000.00Si 133,000.0012,000.00 195,000.00 0.00

F01128930045202200101
No Forniture

Sistema analitico
HCV-HBV-HIW -
WNV (contratto

ponte)

GARIS ROBERTA 1233124110-9 1ITC162022 1 90,000.00Si 0.00410,000.00 500,000.00 0.00

F01128930045202200102
No Forniture

Sistemi per i
trattamenti non
invasivi per la

prevenzione della
TVP

ACCHIARDI
MAURA

4233150000-6 1ITC162022 1 82,000.00Si 100,000.0060,000.00 242,000.00 0.00

F01128930045202200103
No Forniture

Rinnovo fornitura
in noleggio
(locazione

operativa) di
facoemulsificatore

e acquisto del
relativo materiale

di consumo

GARIS ROBERTA 1833160000-9 1ITC162022 1 138,000.00Si 0.00112,000.00 250,000.00 0.00

F01128930045202200104
No Forniture

FORNITURA DI
MATERIALE DI

CONSUMO
DEDICATO PER

DEFIBRILLATORI
, MONITOR

MULTIPARAMET
RICI E UNITA'

TELEMETRICHE
A MARCHIO

NIHON KOHDEN

GELLI MAURIZIO 2433190000-8 1ITC162022 1 38,796.00Si 9,699.0029,097.00 77,592.00 0.00

F01128930045202200105
No Forniture

FORNITURA DI
MATERIALE DI

CONSUMO
DEDICATO PER
ELETTROBISTU

RI ERBE

GELLI MAURIZIO 2433190000-8 1ITC162022 1 30,713.50Si 7,678.3723,035.13 61,427.00 0.00

F01128930045202200106
No Forniture

FORNITURA DI
MATERIALE DI

CONSUMO
ORIGINALE

DEDICATO PER
SISTEMI DI

ANESTESIA,
VENTILATORI
POLMONARI E

MONITOR
PARAMETRI

VITALI A
MARCHIO
DRAEGER
ITALIA SPA

GELLI MAURIZIO 2433190000-8 1ITC162022 1 29,905.25Si 7,476.3222,428.93 59,810.50 0.00

F01128930045202200107
No Forniture

Sistema
LIGASURE

ACCHIARDI
MAURA

2133162200-5 1ITC162022 1 157,412.00Si 40,220.00157,412.00 355,044.00 0.00

F01128930045202200108
No Forniture

Dispositivo
meccanico per la

terapia con
ossigeno ad alti

flussi umidificati e
riscaldati

GARIS ROBERTA 2433157000-5 1ITC162022 1 80,000.00Si 27,000.0053,000.00 160,000.00 0.00

F01128930045202200109
No Forniture

FORNITURA
MATERIALE

ORIGINALE DI
CONSUMO

DEDICATO PER
DISPOSITIVI

SATURIMETRIA
TECNOLOGIA

NELLCOR.

GELLI MAURIZIO 3633190000-8 1ITC162022 1 43,333.00Si 57,779.0028,888.00 130,000.00 0.00

F01128930045202200110
No Forniture

Fornitura
materiale di

consumo dedicato
per

VIDEOLARINGO
SCOPI

GELLI MAURIZIO 4833190000-8 1ITC162022 1 10,500.00Si 29,750.001,750.00 42,000.00 0.00

F01128930045202200111
No Forniture

Forrnitura
materiale di

consumo dedicato
per SPIROMETRI
SENSORMEDICS

GELLI MAURIZIO 3633190000-8 1ITC162022 1 16,000.00Si 25,334.006,666.00 48,000.00 0.00

F01128930045202200112
No Forniture

Fornitura
materiale di

consumo dedicato
per LETTI
DEGENZA

(MATERASSI)
HILL-ROM

GELLI MAURIZIO 3633190000-8 1ITC162022 1 17,000.00Si 32,583.001,417.00 51,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S01128930045202200027
No Servizi

SERVIZIO DI
ASSISTENZA
TECNICA E

MANUTENZIONE
PER SOFTWARE

GESTIONALE
TECNOLOGIE
BIOMEDICHE
INFOHEALTH
ZUCCHETTI

GELLI MAURIZIO 3648612000-1 1ITC162022 1 28,333.00Si 42,501.0014,166.00 85,000.00 0.00

S01128930045202200031
No Servizi

Servizio di
manutenzione

periodica
SOSTITUZIONE
TUBAZIONI GAS

MEDICALI
STATIVI PENSILI

GELLI MAURIZIO 1250800000-3 1ITC162022 1 0.00No 0.00300,000.00 300,000.00 0.00

F01128930045202200117
No Forniture

TERRENI
CROMOGENI

GARIS ROBERTA 6633141625-7 1ITC162022 1 12,100.00Si 45,100.009,100.00
A.O. SANTA CROCE

E CARLE
000017250766,300.00 0.00

F01128930045202200118
No Forniture

Sistema
automatico per
identificazione e
tipizzazione di
microrganismi -

MALDI-TOF

GARIS ROBERTA 10833124110-9 1ITC162022 1 54,900.00Si 411,750.0027,400.00 494,050.00 0.00

F01128930045201800018
No Forniture

Robot Chirurgico
(Grande

Apparecchiatura) -
Mondovì

GARIS ROBERTA 433169000-2 2ITC162023 1
1,612,000.00

No 0.000.00
1,612,000.00

0.00

S01128930045201800016
No Servizi

Manutenzione
impianti

tecnologici
RIBERI CLAUDIO 8450710000-5 1ITC162023 1

5,124,000.00
Si

25,650,000.00
0.00 CONSIP SPA0000226120

30,774,000.00
0.00

F01128930045202200002
No Forniture

Sistemi analitici ID
NOW

GARIS ROBERTA 2433124110-9 1ITC162023 1 500,000.00Si
1,000,000.00

0.00
1,500,000.00

0.00

F01128930045202200004
Si Forniture

MATERIALE
IMPIANTABILE

PER
OSTEOSINTESI

DEGLI ARTI,
TENOSINTESI

DEL TENDINE DI
ACHILLE,

DISPOSITIVI PER
CHIRURGIA

VERTEBRALE E
RELATIVO

STRUMENTARIO
ACCESSORIO

ACCHIARDI
MAURA

4233183300-9 1ITC162023 1 300,000.00Si
3,900,000.00

0.00
4,200,000.00

0.00

F01128930045202200005
No Forniture Guanti

ACCHIARDI
MAURA

2433140000-3 1ITC162023 1
1,250,000.00

Si
1,250,000.00

0.00 S.C.R. PIEMONTE0000236482
2,500,000.00

0.00

F01128930045202200006
No Forniture

Microinfusori per
insulina per

territorio
GARIS ROBERTA 2433194100-7 1ITC162023 1

2,650,000.00
Si

3,050,000.00
0.00 S.C.R. PIEMONTE0000236482

5,700,000.00
0.00

F01128930045202200010
No Forniture

SISTEMA DI
MONITORAGGIO

FLASH DEL
GLUCOSIO

ACCHIARDI
MAURA

3633190000-8 1ITC162023 1 340,000.00Si
1,660,000.00

0.00 S.C.R. PIEMONTE0000236482
2,000,000.00

0.00

F01128930045202200011
Si Forniture

SOLUZIONI
INFUSIONALI E

FIALAGGIO
GALENICO

ACCHIARDI
MAURA

3633692100-8 1ITC162023 1 400,000.00Si
2,000,000.00

0.00 S.C.R. PIEMONTE0000236482
2,400,000.00

0.00

S01128930045202200003
No Servizi

Fornitura di
energia elettrica
(ANNO 2024)

CARAMELLA
MICHELE

1265310000-9 1ITC162023 1 0.00Si
6,100,000.00

0.00 S.C.R. PIEMONTE0000236482
6,100,000.00

0.00

S01128930045202200004
No Servizi

SERVIZIO DI
GESTIONE

DELLE
APPARECCHIAT

URE
ELETTROMEDIC

ALI ASL CN1
(anno 2023) -

SCR PIEMONTE
(GARA 28 - 2017)

GAMBONE IVO 1250420000-5 1ITC162023 1
1,960,000.00

Si 0.000.00 S.C.R. PIEMONTE0000236482
1,960,000.00

0.00

S01128930045202200006
Si Servizi

Fornitura di gas
naturale (ANNO

2024)

CARAMELLA
MICHELE

1265210000-8 1ITC162023 1 0.00Si
1,440,000.00

0.00 S.C.R. PIEMONTE0000236482
1,440,000.00

0.00

F01128930045202200036
No Forniture

PRODOTTI
FARMACEUTICI
OCCORRENTI IN

FORMA
OCCASIONALE

ACCHIARDI
MAURA

2433690000-3 1ITC162023 1 60,000.00Si 120,000.000.00 180,000.00 0.00

F01128930045202200040
No Forniture

Fornitura in
service di

trattamenti di
dialisi

extracorporea
BHD -HDF ON

LINE - SISTEMI
COMPLETI

ACCHIARDI
MAURA

4833181000-2 1ITC162023 1 145,000.00Si
1,015,000.00

0.00 CONSIP SPA0000226120
1,160,000.00

0.00

F01128930045202200041
No Forniture

FORNITURA DI
TRATTAMENTI
DI EMODIALISI
DOMICILIARE

ACCHIARDI
MAURA

2433181000-2 1ITC162023 1 188,000.00Si 222,000.000.00 410,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

FREQUENTE AD
ALTA

PORTABILITA E
NOLEGGIO

APPARECCHIAT
URE DEDICATE

F01128930045202200042
No Forniture

FORNITURA DI
MASCHERE

RESPIRATORIE
E ACCESSORI

ACCHIARDI
MAURA

7233171210-4 1ITC162023 1 119,000.00Si
1,052,200.00

0.00
1,171,200.00

0.00

F01128930045202200043
No Forniture

FORNITURA DI
KIT MONOUSO
ENDOVASCOLA

RE SISTEMA
SAFENICO

ACCHIARDI
MAURA

7233190000-8 1ITC162023 1 68,000.00Si 340,000.000.00 408,000.00 0.00

F01128930045202200044
No Forniture

MATERIALE
DEDICATO PER

SISTEMI
MOROTIZZATI IN

ORTOPEDIA A
MARCHIO
SYNTHES

ACCHIARDI
MAURA

7233190000-8 1ITC162023 1 18,000.00Si 125,000.000.00 143,000.00 0.00

F01128930045202200045
No Forniture

FORNITURA DI
URETEROSCOPI

DIGITALI
MONOUSO

ACCHIARDI
MAURA

7233162200-5 1ITC162023 1 20,000.00Si 251,000.000.00 271,000.00 0.00

F01128930045202200051
Si Forniture

Cannule
tracheostomiche

ACCHIARDI
MAURA

7233190000-8 1ITC162023 1 20,000.00Si 580,000.000.00
A.O. SANTA CROCE

E CARLE
0000172507600,000.00 0.00

F01128930045202200054
No Forniture

Sistemi di
connessione e

raccordi

ACCHIARDI
MAURA

2433692210-2 1ITC162023 1 80,000.00Si 100,000.000.00
A.O. SANTA CROCE

E CARLE
0000172507180,000.00 0.00

F01128930045202200055
No Forniture

Cassetta
serbatoio per

pompa infusione
CADD  Legacy

ACCHIARDI
MAURA

3633194100-7 1ITC162023 1 30,000.00Si 60,000.000.00 90,000.00 0.00

F01128930045202200056
No Forniture

Dispositivi per
sistema di

radiofrequenza

ACCHIARDI
MAURA

2433190000-8 1ITC162023 1 50,000.00Si 70,000.000.00 120,000.00 0.00

F01128930045202200057
No Forniture

Dispositivi per
somministrazione

di  farmaci
chemioterapici

antiblastici

ACCHIARDI
MAURA

3633194100-7 1ITC162023 1 40,000.00Si 200,000.000.00
A.O. SANTA CROCE

E CARLE
0000172507240,000.00 0.00

F01128930045202200058
No Forniture

Metadone
cloridrato

ACCHIARDI
MAURA

3633690000-3 1ITC162023 1 100,000.00Si 500,000.000.00 S.C.R. PIEMONTE0000236482600,000.00 0.00

F01128930045202200060
No Forniture

Vaccino
antipapilloma

ACCHIARDI
MAURA

2433651600-4 1ITC162023 1
1,000,000.00

Si 500,000.00500,000.00 S.C.R. PIEMONTE0000236482
2,000,000.00

0.00

F01128930045202200062
Si Forniture

Lenti intraoculari
impiantabili

ACCHIARDI
MAURA

3633731110-7 1ITC162023 1 175,000.00Si 725,000.000.00 900,000.00 0.00

F01128930045202200063
No Forniture Sostituti ossei

ACCHIARDI
MAURA

7233141700-7 1ITC162023 1 20,000.00Si 220,000.000.00 240,000.00 0.00

F01128930045202200072
No Forniture

SISTEMI
AUTOMATIZZATI

PER LA
RICERCA DEL

SANGUE

GARIS ROBERTA 4833124110-9 1ITC162023 1 12,000.00Si 38,000.000.00 50,000.00 0.00

F01128930045202200073
No Forniture

SISTEMI
AUTOMATICI

PER
COLORAZIONE

DI
MICROBIOLOGIA

GARIS ROBERTA 6033124110-9 1ITC162023 1 12,000.00Si 48,000.000.00 60,000.00 0.00

F01128930045202200074
No Forniture

SISTEMI
DIAGNOSTICI
PER ESAMI DI

IMMONOEMATO
LOGIA

GARIS ROBERTA 3633124110-9 1ITC162023 1 103,000.00Si 515,000.000.00 618,000.00 0.00

F01128930045202200086
No Forniture

MATERIALE
ODONTOIATRIC

O
GARIS ROBERTA 7233141800-8 1ITC162023 1 0.00Si 380,000.000.00 380,000.00 0.00

F01128930045202200089
No Forniture

NOLEGGIO
MATERASSI

ANTIDECUBITO
GARIS ROBERTA 7233190000-8 1ITC162023 1 25,000.00Si 875,000.000.00 900,000.00 0.00

S01128930045202200021
No Servizi

VIGILANZA
ARMATA

ACCHIARDI
MAURA

4279710000-4 2ITC162023 1 154,810.00Si 335,422.000.00 S.C.R. PIEMONTE0000236482490,232.00 0.00

S01128930045202000054
No Servizi

OP2017/1 -
PROGETTAZION

E-DL -CS
REALIZZAZIONE

DIALISI -
OSPEDALE DI

MONDOVI

CARAMELLA
MICHELE

15
L011289300452019

00038
71200000-0 2ITC162023 I91B16000630005 2 50,000.00No 100,000.000.00 150,000.00 0.00

F01128930045202000141
No Forniture

OP2017/1 -
ACQUISTO
IMPIANTO
OSMOSI E

FLUIDI  PER
REALIZZAZIONE

DIALISI  -

CARAMELLA
MICHELE

1233181000-2 2ITC162023 I91B16000630005 1 0.00No 250,000.000.00 250,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

OSPEDALE DI
MONDOVI

F01128930045202100025
No Forniture

FORNITURA
FILTRI PER
IMPIANTI DI

CONDIZIONAME
NTO (2024/2025)

RIBERI CLAUDIO 2442514310-8 2ITC162023 1 0.00Si 245,000.000.00 245,000.00 0.00

S01128930045202200023
No Servizi

SERVIZIO DI
TELEFONIA

MOBILE
(2023/2026)

CARAMELLA
MICHELE

3064212000-5 1ITC162023 1 8,000.00Si 242,000.000.00 CONSIP SPA0000226120250,000.00 0.00

F01128930045202200098
No Forniture

A.Q. FORNITURA
MATERIALE

IDROTERMOSAN
ITARIO

(2023/2025)

RIBERI CLAUDIO 2444115200-1 2ITC162023 1 120,000.00Si 145,000.000.00 265,000.00 0.00

S01128930045202200024
No Servizi

SERVIZIO DI
SGOMBERO

NEVE
RIBERI CLAUDIO 2490620000-9 1ITC162023 1 11,000.00Si 254,000.000.00 265,000.00 0.00

F01128930045202200099
Si Forniture

A.Q. FORNITURA
MATERIALE
ELETTRICO

(2024)

RIBERI CLAUDIO 1244320000-9 2ITC162023 1 0.00Si 265,000.000.00 265,000.00 0.00

S01128930045202200025
No Servizi

MANUTENZIONE
IMPIANTI

ELEVATORI
(2023/2024)

RIBERI CLAUDIO 1850750000-7 2ITC162023 1 103,160.00Si 176,840.000.00 280,000.00 0.00

F01128930045202000134
No Forniture

Sistema AlterG
AntiGravity

TREAMILL -
Medicina Fisica

Riabilitativa
Fossano

GARIS ROBERTA33155000-1 1ITC162023 1 75,000.00No 0.000.00 75,000.00 0.00

F01128930045202200113
No Forniture

FORNITURA
MATERIALE DI

CONSUMO
DEDICATO PER

SEGHE PER
GESSI E UNITA'
DI CONTROLLO
PER MANIPOLI
MOTORIZZATI

STRYKER.

GELLI MAURIZIO 3633190000-8 1ITC162023 1 28,333.00Si 56,667.000.00 85,000.00 0.00

F01128930045202200114
No Forniture

Fornitura
materiale di

consumo dedicato
per

VENTILATORI
POLMONARI AIR

LIQUIDE
MEDICAL
SYSTEMS

GELLI MAURIZIO 3633190000-8 1ITC162023 1 67,650.00Si 135,300.000.00 202,950.00 0.00

F01128930045202200115
No Forniture

FORNITURA DI
MATERIALE DI

CONSUMO
ORIGINALE

DEDICATO PER
AUTOCALVI/STE

RILIZZATRICI
STERRAD A
MARCHIO

ADVANCED
STERILIZATION

PRODUCTS
ITALIA.

GELLI MAURIZIO 2433190000-8 1ITC162023 1 26,750.00Si 80,250.000.00 107,000.00 0.00

F01128930045202200116
No Forniture

FORNITURA DI
MATERIALE DI

CONSUMO
ORIGINALE

DEDICATO PER
EETTROCARDIO

GRAFI,
DEFIBRILLATORI

E MONITOR
PARAMETRI

VITALI A
MARCHIO
SCHILLER.

GELLI MAURIZIO 3633190000-8 1ITC162023 1 30,713.50Si 61,427.000.00 92,140.50 0.00

S01128930045202200028
No Servizi

Servizio di
assistenza tecnica
e manutenzione

SISTEMI
INTEGRAZIONE

VIDEO TESI
ELETTRONICA E

SISTEMI
INFORMATIVI

GELLI MAURIZIO 2433197000-7 1ITC162023 1 25,000.00Si 25,000.000.00 50,000.00 0.00

S01128930045202200029
No Servizi

Servizio di
assistenza tecnica
e manutenzione
MAMMOGRAFO

DIGITALE
HOLOGIC

GELLI MAURIZIO 4850421200-4 1ITC162023 1 17,417.00Si 58,583.000.00 76,000.00 0.00

S01128930045202200030
No Servizi

Servizio di
assistenza tecnica
e manutenzione

APPARECCHIAT
U

GELLI MAURIZIO 3650421200-4 1ITC162023 1 14,667.00No 29,333.000.00 44,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

RE
RADIOLOGICHE
PORTATILI PER
RADIOGRAFIA

DIGITALE GMM /
MECALL

S01128930045202200032
No Servizi

SERVIZIO DI
GESTIONE

DELLE
APPARECCHIAT

URE
ELETTROMEDIC

ALI ASL CN1
(anno 2023) -

SCR PIEMONTE
(GARA 28 - 2017)

GELLI MAURIZIO 1250800000-3 1ITC162023 1
1,803,000.00

Si 0.000.00 S.C.R. PIEMONTE0000236482
1,803,000.00

0.00

(1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre  della prima annualità del primo proramma
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)
(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato
riportato il CUP in quanto non presente.
(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all’art.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48
(6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 commi 10 e 11
(7) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento
(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità
(10) Riportare l'importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo
(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (Cfr. articolo 8)
(12) Indicare se l'acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma
(13) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi

Note:

Il referente del programma

GAMBONE IVO

317,023,516.51
(13)

56,813,823.06
(13)

177,250,437.65
(13)

224,000.00 (13)81,785,704.95
(13)

1. priorità massima
2. priorità media
3. priorità minima

1. no
2. si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

Tabella B.2bis

Tabella B.1

1. finanza di progetto
2. concessione di forniture e servizi
3. sponsorizzazione
4. società partecipate o di scopo
5. locazione finananziaria
6. contratto di disponibilità
9. altro

Tabella B.1bis

Tabella B.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
5. modifica ex art.7 comma 9



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2022/2023 DELL'AMMINISTRAZIONE Azienda
Sanitaria Locale CN1 - SERVIZIO TECNICO

SCHEDA C: ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico
Intervento -

CUI

Descrizione
dell'acquisto Livello di priorità

Motivo per il quale l'intervento
non è riproposto (1)CUP Importo acquisto

Il referente del programma

GAMBONE IVO
(1) breve descrizione dei motivi

Note
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